
مجروحیت افتخاری برای من است
مجتبی امانی، ســفیر ایران در بیروت که در پی انفجار 
پیجرها در لبنان مجــروح و برای ادامه درمــان به ایران 
منتقل شد درباره وضعیت خود عنوان کرد: »همان طور 
که مطلع هســتید در جنایت انفجارهــای اخیر  لبنان 
بنده نیز همچون تعداد کثیــری از مردم لبنان مجروح 
شــدم. با اقدامات اولیه و مهم پزشکان لبنانی و سپس 
با تلاش های ارزشمند پزشکان ایرانی روند معالجاتم به 
خوبی پیش می رود.« سفیر ایران افزود: »این مجروحیت 
افتخاری برای من اســت کــه در این جنایت جنگی در 
کنار مردم مظلوم لبنان بودم.« امانی در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: »از همه مســئولان و هموطنان عزیزم و 
مقامات و دوستان لبنانی که نگران حالم بودند و دعای 
خیر و ابراز محبت داشتند و از رئیس جمهور محترم و وزرا 
و مقامات ایرانی که امدادرسانی سریع برای نجات جان 
مجروحان انجام دادند و کادر پزشکی لبنانی و ایرانی که 
برای درمان من و دیگر مجروحان زحمات فراوانی متقبل 

شدند بسیار سپاسگزارم.« 

تبریک روز ملی عربستان
علیرضا عنایتی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در 
عربستان در صفحه شخصی خود در فضای مجازی 
نوشــت: »خرســندم از طرف خــودم و همکارانم 
بالاترین و صمیمانه ترین تبریکات را به مناســبت 
نودوچهارمین ســالروز ملی پادشــاهی عربستان 
سعودی، به رهبری، دولت و مردم عرض می کنم.«  
وی در ادامه گفت: »به امید علو درجات از خداوند 
متعال و تقویت هر چه بیشتر روابط ایران و عربستان 

به نفع دو کشور برادر مسلمان.«

در نقطه مقابل این 
روابط تنش آلود، یک 

روایت دیگر نیز وجود 
دارد و آن روایت 
جمهوری اسلامی 

ایران به روایت 
سیدعباس عراقچی، 

وزیر امور خارجه 
است که می گوید: 
»اروپایی ها اگر در 

موضوع اوکراین 
نگرانی دارند می توانند 

با ما گفت وگو کنند. 
اروپا نمی تواند از ما 

توقع داشته باشد 
که نگرانی های 

امنیتی آن ها را به طور 
یکجانبه درک کنیم. 

اگر آن ها نگرانی 
دارند ماهم نگرانی 

داریم. ما هم در حوزه 
تحریم ها، مسائل 
اقتصادی و امنیتی 

نگرانی داریم

 دیپلماسی چندوجهی 
برای پیگیری منافع ملی

ســیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشــورمان که 
برای شــرکت در هفتادونهمین نشست مجمع عمومی 
ســازمان ملل متحد در نیویورک حضور دارد در صفحه 
شخصی خود در شــبکه اجتماعی ایکس، گزارشی از 
روز اول ســفر خود ارائه کرد: نخســتین »روز حضور در 
نیویــورک با همتایانــم از کویت، کوبا و بحریــن دیدار و 
گفت وگو کــردم؛ علاوه بر بررســی تحولات بین المللی 
و منطقه ای، توســعه همکاری ها و روابط دوجانبه مورد 
تاکید قرار گرفــت.« وی ادامه داد: »همچنین در دیدار 
نماینده ویژه سازمان ملل متحد در امور سوریه، دبیرکل 
شورای همکاری خلیج فارس، هماهنگ کننده سازمان 
ملل در امور بازسازی و کمک های انسان دوستانه به غزه 
و رئیس کمیته بین المللی صلیب سرخ بر ضرورت مقابله 
با سیاست های جنگ طلبانه رژیم صهیونیستی در غرب 
آســیا به عنوان تهدید جدی و فوری امنیت بین المللی 
تاکید کــردم.« عراقچی تاکید کرد: »نکته مشــترک در 
همه نشست ها اذعان طرفین به شکست سیاست های 
شرورانه صهیونیست ها بود.« رئیس دستگاه دیپلماسی 
کشــورمان تصریح کرد: »وضعیت انســانی غزه بسیار 
اسفبار اســت، جامعه بین الملل و شورای امنیت باید با 
این وضعیت مقابله کند. متاسفانه با سیاست های دوگانه 
کشورهای غربی تاکنون شاهد تمسخر جایگاه حقوق 
بین الملل و ارزش های مشــترک بشــری از سوی رژیم 
صهیونیســتی بوده ایم.«  وی در پایان خاطرنشان کرد: 
»دیپلماسی چندوجهی و رایزنی ها برای پیگیری منافع 
ملــی و جلب توجه جامعه جهانی جهت مهار ماشــین 
جنایت و کشتار رژیم صهیونیستی در منطقه با حضور 
دکتر پزشکیان، رئیس جمهور محترم کشورمان استمرار 

پیدا خواهد کرد.«
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مســئله بعدی بحث اعتراضات در ایــران و پیامدهای آن برای 
اروپاســت و چیزی که اروپا فارغ از جنبه های مربوط به حقوق 
بشــر در بحث امنیت داخلی خودش با آن مواجه اســت به دو 
شکل بروز پیدا کرده است؛ یکی مســئله زندانیان دوتابعیتی 
است که در جریان این اعتراضات به ایران سفر کردند و در این 
ســفر بازداشت شدند و دوم نیز بحث اقدامات اطلاعاتی است 
که در خاک کشــورهای اروپایی علیه مخالفین به ایران نسبت 
داده می شــود. در کنار این موارد، مســئله بحــران در منطقه 
خاورمیانه و آنچه سیاســت اروپا در قبال این تحول شکل داده 
موضوع حمایت این کشورها از اسرائیل است که در این شرایط 
با توجه به اینکه احتمال درگیری و حتی یک جنگ گسترده در 
منطقه که یک طرف آن ایران و طرف دیگر اســرائیل باشد، در 
حال افزایش اســت، این هم یک محدودیــت جدیدی را برای 
سیاستگذاران اروپایی ایجاد می کند تا بخواهند وارد یک روند 
دیپلماتیک جدی با ایران شوند. در این شرایط، بحث هسته ای 
نیــز وجود دارد که با توجه به گفتمــان جدیدی که در ایران در 
خصــوص احتمال و یــا حتی ضــرورت بازنگــری در دکترین 
هسته ای شــکل گرفته اســت، حرکت به ســمت بازدارندگی 
هسته ای نیز به نگرانی جدی برای اروپا تبدیل شده است. این 
تحلیلگر مسائل بین الملل افزود: »موضوع تاریخ اکتبر ۲۰۲۵ 
نیز یکی از دلایلی اســت که بدبینی را در طرف مقابل افزایش 
می دهد، از ایــن نظر که احتمال می دهند شــاید ابراز تمایل 
تهران برای گفت و گو صرفاً یک تاکتیک برای خرید زمان و عبور 

از این تاریخ باشد و بعد رویه پیشین خود را پیش بگیرد.«  
عزیزی در خصوص سناریوهای پیش روی ایران و اروپا نیز 
گفت: »معتقدم، همه این موارد به معنای آن نیســت که هیچ 
راهی برای آغاز تعامل وجود ندارد، اما این موضوعات ســطح 
کم سابقه اگر نگوییم بی سابقه ای از بدبینی را در طرف اروپایی 
به وجود آورده که به نوعی باعث حرکت محتاطانه دراین مسیر 
می شــود. این ها موانع زیربنایی در مقابل آغــاز هرگونه روند 
معنادار دیپلماتیک با ایران است. اساســاً امروز دو رویکرد در 
قبال ایران در اروپا شکل گرفته است؛ یک دیدگاه معتقد است 
که دســتکم این شــرایط روی کار آمدن دولت جدید در ایران 
را مورد ارزیابی قرار دهیم و یکســری از مســائل و مشکلات را 
حــل کنیم اما در مقابــل نیز دیدگاهی وجــود دارد که معتقد 
اســت گفت وگو با ایران به نتیجه نخواهد رسید و دلایل خود را 
نیز مطرح می کنند و برای مثــال به همان موضوع انکار اولیه 
در خصوص ارســال پهپاد اســتناد می کنند و از اینجا نتیجه 
می گیرنــد فــارغ از اینکه دولت ایــران چه می گویــد، به این 
علت که تصمیمــات در خصوص همکاری نظامی با روســیه 
در نهاد دیگری جز دولت صورت می گیرد اساســاً گفت وگو با 
دولــت فایده ای ندارد و در این زمینه حتی موضوع هواپیمای 
اوکراینی مطرح می شــود که وزیر خارجه وقت ایران تا دو، سه 
روز اطلاعی از دلایل سرنگونی هواپیما نداشت و به نوع دیگری 
در خصوص موضوع صحبت می کرد. اینجا باید تاکید کنم که 
طیف نخست نیز خیلی محتاطانه تر از گذشته به موضوع نگاه 
می کند و باید بگوییم اساساً امروز گروهی در اروپا وجود ندارد 
که فعالانه خواستار احیای تعامل با ایران باشد. در این شرایط 
طبیعتــاً آغاز هر روند دیپلماتیکی بســیار دشــوار خواهد بود 
و تلاش بیشــتری از جانب ایران نیاز اســت تا نشان دهد عزم 
جدی برای این موضوع وجود دارد و همچنین اختیار و فضای 
عملی کافی در اختیار دولت قرار گرفته است و رویکرد افزایش 
و کاهش ســطح تنش دیگر پاسخگوی فضای کنونی نیست. 
در شــرایط فعلی تنها راه، حرکت قدم به قدم و احیای اعتماد 
از دســت رفته طرفین، می تواند راهگشــا باشد و همانطور که 
می دانیــم کانال های ارتباطی میان ایران و اروپا هیچ گاه قطع 
نبوده و می توان از این ظرفیت ها برای اطمینان سازی قدم به 
قــدم و ایجاد مبنایی برای ورود بــه تعامل دیپلماتیک معنادار 
اســتفاده کرد چراکه در سه سال گذشته اساساً مبنای تعامل 
ایران و اروپا، از منظر طرف اروپایی زیر ســوال رفته است و این 
وضعیت دشواری را ایجاد کرده که در شرایط افزایش تنش در 
منطقــه که ایران نیز منافع و امنیت خود را در تهدید می بیند، 
حرکت به ســمت اعتمادســازی مســیر سختی اســت اما راه 

دیگری شاید وجود نداشته باشد. 

از نگاه جمهوری اسلامی ایران  �
در نقطــه مقابل این روابــط تنش آلود، یــک روایت دیگر 
نیز وجود دارد و آن روایت جمهوری اســلامی ایران به روایت 
ســیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه اســت که می گوید: 
»اروپایی هــا اگر در موضوع اوکرایــن نگرانی دارند می توانند 
با ما گفت وگو کنند. اروپا نمی تواند از ما توقع داشــته باشــد 
که نگرانی های امنیتی آن هــا را به طور یکجانبه درک کنیم. 
اگــر آن ها نگرانی دارند ماهم نگرانــی داریم. ما هم در حوزه 

تحریم ها، مسائل اقتصادی و امنیتی نگرانی داریم«. 
حمایت های شائبه دار سیاستمداران اروپایی از اپوزیسیون 
جمهوری اســلامی ایــران، اعمال تحریم هــای متعدد علیه 
تهران و تلاش برای قرار دادن نام ســپاه پاسداران در لیست 
گروه های تروریســتی، از جمله اقداماتی اســت که به بهانه 
ناآرامی های ســال ۱۴۰۱ در ایران صورت گرفت. کشورهای 
انگلیس، آلمان و فرانســه همچنین در مقابله  نظامی آشکار 
با جمهوری اسلامی ایران، پدافندهای خود را علیه پهپادها 
و موشــک های ایرانی در عملیات وعده صادق اسرائیل فعال 
کــرده و تعــدادی از ایــن پرتابه هــا را منهدم کردند. ســردار 
اســماعیل قاآنی، فرمانده نیروی قدس ســپاه در این رابطه 
گفت: »ناتو و غرب برای مقابله با عملیات وعده صادق همه 

امکانات خود را به کار گرفتند«.   

دیپلماتها

وزیر امور خارجه در نخســتین گفت وگوی تلفنی خود با 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به وی یادآور شده است 
که »جمهوری اســلامی ایران از توسعه مناسبات با اتحادیه 
اروپا در فضــای مبتنی بر احترام متقابل اســتقبال می کند 
و لازمــه آن گفت وگــو برای حل مشــکلات فی مابیــن و رفع 
سیاست های نادرست کشورهای اروپایی می باشد«. عراقچی 
پیش تر نیز در برنامه وزارت خود که آن را به مجلس ارائه کرد، 
ذیل سرفصل »ماموریت ها« از »تعامل عزتمندانه، کارکردگرا و 
فرصت محور با اروپا از موضع برابر و بر مبنای احترام متقابل« 
ســخن گفت. وزیر امور خارجه پس از کســب رای اعتماد از 
مجلس، در نخستین مصاحبه خود در قامت وزیر امور خارجه 
در گفت وگو با کیودوی ژاپن گفت: »وزارت امور خارجه ایران 
در دوره جدید وارد عمل خواهد شد تا تنش ها با واشنگتن را 
مدیریت کرده، روابط با کشورهای اروپایی را بازسازی نماید؛ 
البته تنها در صورتی که آنها دســت از رویکرد خصمانه خود 
بردارند.  وزیر امور خارجه همچنین در ســخنانی تاکید کرد 
که »کشور های اروپایی در سال های اخیر فرازو نشیب زیادی 
داشــته اند. روابط ما با آن ها و سیاست های نادرست و بعضاً 
خصمانه ای که درباره جمهوری اســلامی اتخاذ کردند، ما با 
این ها یک تعامل عزتمندانه خواهیم داشــت و فرصت محور 
براســاس احتــرام متقابــل و از موضع برابــر و همان طور که 
مقام معظم رهبری فرمودند اگر این سیاســت های نادرست 
و سیاســت های غلط و خصمانه خودشــان را کنــار بگذارند 

برمی گردند و دوباره در اولویت های ما قرار خواهند گرفت«.

اوکراین اولویت اروپا است �
 ساســان کریمی، مدرس دانشکده 
مطالعات جهان دانشگاه تهران در 
خصوص دغدغه های متقابل ایران در 
قبال E۳ به هم میهن گفت: »واقعیت 
این اســت که اروپایی ها چه از مســیر 
اتحادیه و چه از مسیر سه کشور به آغاز نوعی مذاکره محتوایی 
بی تمایل نیستند. با این حال مسئله مهم این است که به طور 
تاریخی باید توجه کرد که اروپایی ها به صورت سنتی جهان را تا 
حــد زیــادی از دریچه خــود می بینند و نمی تواننــد و گاهی 
نمی خواهند اولویت های طرف مقابل را در نظر آورند. در حال 
حاضر به نظر می رسد اولویت نخست اروپایی ها مسئله اوکراین 
اســت کــه بیــش از هــر چیــز بــرای افــکار عمومی شــان 
حساسیت برانگیز شده است. قسمت دشوار موضوع البته این 
است که بتوان این نقطه را تا حد ممکن به درک مشترک نزدیک 

کرد. درک مشترک یعنی همزمان هر دو طرف بتوانند اولویت 
خود را مطرح و طی مذاکره  پیگیری کنند. قرار نیست ما صرفاً 
برای رفع نگرانی طرف مقابل مذاکره نماییم. بلکه اروپا هم باید 
در ســوی دیگــر ایــن گفت وگو خــود را همراه برای شــنیدن 
دغدغه های ایران و برداشتن گام های عملیاتی برای رفع آنها 
نشان دهد. صرفاً در این صورت است که می توان یک مذاکره 
را به طور موفق و پایدار متصور بود. احتمالًا گفت وگوهایی در 
حاشیه جلسه مجمع عمومی سازمان ملل متحد هم به عنوان 
نوعی مقدمه رخ خواهد داد که البته به واســطه کمبود وقت و 

مجال چندان نمی تواند محتوایی باشد.  
این تحلیلگر سیاســت خارجی در پاسخ به این سوال که آیا 
این تنها ایران اســت که باید نسبت به فوریت موضوع گفت وگو 
بــا توجه به تاریــخ اکتبر ۲۰۲۵ واقف باشــد، گفت: »مســئله 
اســنپ بک، یک نطقه حساس در روابط ایران و اروپا شده است 
چراکــه این مورد، موضــوع اصلی باقیمانــده میان طرف های 
باقیمانده اصلی در برجام است. از یک سو اروپایی ها به صفت 
ســه کشور آلمان، بریتانیا و فرانســه نمی خواهند این ابزار را از 
دست دهند یا به چشــم خویش ببینند که مستهلک شده و از 
میان می رود. از سوی دیگر استفاده از آن قهراً مسائل فیمابین 
با ایران را تا حد بســیار قابل توجهی بحرانی تر می کند. ضمن 
آنکه در شــرایط کنونی امکان حفظ این اهرم در شــرایط فعلی 
هم وجود ندارد، یعنی نمی توانند کاری کنند که این اهرم بدون 
آنکه از بین رود یا اســتفاده شــود باقی بماند. ایران هم به طور 
منطقی نســبت به موضوع غروب برجام در اکتبر ۲۰۲۵ بسیار 
متوجه اســت چراکــه با فرا رســیدن این تاریــخ قطعنامه های 
شش گانه شــورای امنیت ملل متحد برای همیشه و بدون قید 
و شرط و همچنین امکان اسنپ بک از بین می رود. ضمن آنکه 
این موضوع در حال حاضر مســلم به نظر می رســد که تصویب 
مجدد چنین قطعنامه هایی با توجه به شــکاف میان روســیه و 
غرب که بسیار تعمیق شده است، غیرقابل تصور است. بنابراین 
ایران می بایســت تمــام تلاش و همــت خود را برای رســیدن 
بی حاشیه به آن تاریخ به کار بگیرد. بخشی از این بازی در روابط 
بین الملــل معروف به Chicken game اســت که در آن کســی 
بازنده است که زودتر نگران شود. در عین حال حتی نمی توان 
به این تحلیل هم اکتفا و اتکا کرد، چراکه ممکن است این بازی 
با ریســک بالا منافع کشــور را به طور اساســی به خطر اندازد. 
محافظــه کاری دیپلماتیک و تهور سیاســی در چنین نقطه ای 
جمع اضداد به نظر رسیده و کار انتخاب و تصمیم گیری را برای 
سیاســتمداران به دشوارترین حد می رســاند و بیش از هر چیز 

موقعیت و روحیات شخصی در انتخابی چنین مؤثر می افتد.  

 آگهی مناقصه شماره1403/1019 درروزنامه و شماره 
2003005744000039در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب خوزستان

شرکت آب و فاضلاب خوزستان در نظر دارد مطابق ماده 13 قانون برگزاری مناقصات پروژه زیر را به شرکتهای واجد شرایط با ظرفیت آزاد بر اساس 
بخشنامه شماره 1402/596267 مورخ 1402/11/07 و با اطلاعات عمومی مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید. 

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصهگران و گشایش پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. و لازم است مناقصهگران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 1456

 اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد قابل دریافت می باشد. و براساس زمانبندی قید شده در سامانه ستاد، پس از تکمیل توسط مناقصه گر تحت بستر 
سامانه ستاد تحویل خواهد شد.

 تحویل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات مربوطه اعلام شده در این سامانه می باشد.
  آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه تا ساعت 10 روز گشایش پاکت ها می باشد.

 محل تحویل پاکت )الف( اسناد مناقصه: علاوه بر ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در بستر سامانه ستاد، مناقصه گر می بایست اصل تضمین را 
در یک پاکت مناسب با عنوان پاکت »الف« قرار داده و لاک و مهر نماید. روی »پاکت الف«، عنوان و موضوع مناقصه، نام و مشخصات مناقصه گران، ذکر 
گردد و طبق برنامه زمانی اعلام شده به شرکت آب و فاضلاب خوزستان به آدرس اهوازـ کیانپارس ـ فلکه اول ـ  شرکت آب و فاضلاب خوزستان ـ طبقه پنجم 

دبیرخانه حراست و امور محرمانه، تحویل دهد.
درجلسه  می باشدوحضورپیشنهاددهندگان  شرکت  این  قراردادها  مدیریت  دفتر  در  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  پاکت ها  گشایش   

گشایش، بلامانع است.
آدرس پایگاه ملی اطلاعرسانی مناقصات کشورhttp://iets.mporg.ir و سایت اینترنتی شرکت:www.abfakhz.irمی باشد.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برای رای شماره 140360301045000416مورخه 1403/04/17 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
رودکی تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر رضائی فرزند فتحعلی به شماره شناسنامه 4 صادره از تفرش در سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت 93 مترمربع پلاک 287 فرعی از 2426 اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش 10 خریداری از مالک رسمی میرمحمود کمپانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/18 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/2
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امید ملک - رئیس ثبت اسناد و املاک


